110

de Woyty pichki hnti ex omnibus bonis suis vigore Regis et nra Capitaneali auctoritate
mandamus ut in terminis Querellarum ac causarum officij Capitanealis Caserens in Curia
Regis Branscen Fenis Secunda post datam presentis Citationis celebrandis p[er] te p[er]uen
p[er]ona Comparas Ad instantiam Nobilis Transsei olim Alberti Woyty de pulaw
heredis Actoris Qui te Citat Ideo quia tu in conuentione rursus et libertate Regni
quibus Thelonea in pulawina podlachia sunt subacta ausus es ab eodem Rege in via
libera bonorum pulawie per vna condidit framen alias heret in valore decem flo
renorid polon duena trina floren polon p[er] h[er]edem mediam Casulam in valore duo
rura florenorid polon in via Cunsudan in usui et in usui Thelonei r[er]p[er]e
et exire pro ut recepisti p[er] te p[er] quod p[er] d[omi]n[u]m Mille Marcas polonice
succubisti ad qua[m] super te decernenda Curia Judicialiter sit responsurus
terminum q[ue] attendamus Datum in Curia Regis Branscen Fenis Secunda post
festum sancti Michaelis Archangeli proximo Anno Domini Millesimo sexcentis
no Quinguesimo primo Cuiusmodi Citationis p[re]sertim Capite[m] p[re]sentem
Actus Regis Casalis X[risti] Albertus Thodo ab uno integro ante terminum p[re]sen
tem septimana in bonis Woyty pichki Actus p[re]s[er]t[er]i possit et publicavit me
moria part Altona supra scripta p[er] te Curia ad officij p[re]sentis Curia
Capitanealis Branscen per Altona Generalis Regis Nobilis Bene dictus Grossy
tho Iudice clamat et non comparens in iure suo pro toto et regu[m]
ordine ac adaptione officij p[re]sentis Judicialiter Condemnari

Wisziński

Lucrum

Super Citationem Localem Caserens Branscen Fenis talis Franciscus Joan
nes in h[er]edem Lesnowolski Branscen & Capitaneus Tebi Nobili Seanistha olim
Genrosi Joannis Jit bryk Woytyński Oxelliferi Terrae Bilsce de Woytyński
podlesie heredi vigore Regis et nra Capitaneali auctoritate mandamus ut in ter
minis querellarum ac causarum offij Caserens Capitanealis in Curia Regis Branscen
Fenis Secunda post datam presentis Citationis proxime celebrandis p[er] te p[er]uen
p[er]ona Comparas Ad instantiam Nobilium Alberti Andhari olim Joannis Jit
bryk Woytyński Qui te cum absentia Nobilis Capiani Jit bryk Woytyński
Patris sui uti tutoris naturalis Citat ad insensationem tuam Caserens Branscen
sub festo festi sexti ascensionis in celum Christo Domini facta
sua p[re]sente qua[m] mediante submisisti et in scriptis p[re]dictis Actibus
soluenda circa Acta Caserens Capitanealis Branscen relinquere triginta
floren polon certi veri et liquidi debiti mutuarum pecuniarum sub simili vadio
alioquin triginta floren polon pro festo sancti Michaelis Archangeli proxime
p[re]sente et non soluta neq[ue] circa Acta p[re]sente reliquisti quo facto vadium
infuturum triginta floren polon succubisti ad qua[m] decernend[um] simul cum rep[re]s
entatione p[re]senti debiti Curia Judicialiter sit responsurus Datum in Curia Regis
Branscen Fenis sexta post festum sancti Francisci Confessoris Anno Domini Millesimo
sexcentesimo Quinguesimo primo Cuiusmodi Citationis p[re]sente

Coram Sigillaria. Natus Regni Generalis nobilis Benedictus Prossendki ab una parte
per ante terminum potentes septimanas in bonis citatis propriis potuit et publicavit
Memorata pars secunda supra scriptam partem Civitatis ad officium presentis Capitanei
se Capitanei Branscei per Mleas Regni Generalis nobiles Benedictus Prossendki
Vizynski iudice clamarum et non comparuerunt in libro suo pro toto et registri
ordine ac admisione officij presentis iudicialiter condempnavit

LOPIENSKI

LUCRUM

Super Citationem Literalem Casertensem Capitanei Branscei tenoris talis Franciscus
joannes Lemonski Branscei et Capitanei tibi Nobili Gregorio olim Joannis Lo
pienski de Lopienis Jure huius ex omnibus bonis tuis vigore Regis et nunc Capitanei
nenti auctoritate mandamus ut Coram officio nostro Casertan in Curia Regia Bran
scei in terminis querellarum ac causarum officij Capitanei Casertan Branscei Jure
secundo post datam presentis Citationis proximis celebrandis sit et perorato
re comparere Ad Instancias nobilium Dorothee relicte Valentini francisci
lior et Nati Petri Lopienki de ibidem heredi secoris qui te presentis minorum
cum eiusdem germanis tuis et aliorum tutorum de iure incumbentes as
sistent Civitate Deo Quia tu in Contrarias iurium et libertatum Regni quibus
thelonea in Palatinatu Podlachie sunt sublata ausus es iisdem Actori
bus in via libera bonorum Lopienis abueantia apud duodecim cum melli
ficiis tuis et vas mellis tuis vizynca Florid poloni in Vin Curia da
in iusti et in viticati thelonia recuperare et exigere pro ut defacto recep
sti et exigi per quod panna Nulle Marcarum poloni succubisti pro
qua super te decernend Curia Jura sit terminum attendens et respor
surus dacum in Curia Regia Branscei Jure sexta post festum sancti
francisci Confessionis proximo Nati Domini Milleesimo sexcentesimo quin
quagesimo prima Curia quidem Citationis presentis Coram Sigillaria
Nati Regni Guatris nobilis Simon Lopienki ab una parte ante ter
minum presentis septimanas in bonis citatis propriis potuit et publicavit
Memorata pars secunda supra scriptam partem Civitatis ad officium pres
sentis Casertan Capitanei Branscei per Mleas Regni Guatris nobile
Benedictus Prossendki iudice clamarum et non comparuerunt in
libro suo pro toto et registri ordine ac admisione officij presentis iudici
aliter condempnavit

CERNIEWSKI

LUCRUM

Super Citationem Literalem Casertensem Capitanei Branscei tenoris talis
Franciscus Joannes in libro Lemonski Branscei et Capitanei
tibi Nobili Martiano olim Scarski Skodrak Goplanski et omnia